
BONÉS, CAMISETAS E FARDAMENTOS

M .M . C O N FECÇÕ ES LTDA, -  EPP 
R ua M anoel M áxim o de M orais, 137 -R iach inho  -  V árzea Alegre - CE

CNPJ: 07.625.624/0001-43 
FO N E: (88) 3541-1168 

CEL: 9 92769392 Claro (W hatsApp) 
Email: modam asculina@ opion.com .br

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL m 2 0 1 8 .1 4 .1 1 .1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
RAZÃO SOCIAL: M.M.CONFECÇÕES LTDA. -  EPP 
CNPJ: 0 7 .6 2 5 .6 2 4 /0 0 0 1 -4 3
ENDEREÇO: R ua M anoel M áxim o de M orais, 137  -R iach in h o  V árzea A legre - CE 
FONE: (88 ) 3 5 4 1 -1 1 6 8  
BANCO: B. BRASIL 

AGÊNCIA NS-, 1169-X  
CONTA CORRENTE Ns ; 16 .83 8-6

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KITS DE UNIFORMES DE FUTEBOL EM PROL DAS ATIVIDADES 
VINCULADAS A SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

L O T EI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD VALOR UM VALOR TOTAL

UNIFORME DE FUTEBOL -  KIT COM 25
CONJUNTOS (SENDO DOIS GOLEIROS) 
CAMISETAS PERSONALIZADAS
SUBLIMADAS DE FORMA TOTAL (FRENTE, 
COSTAS E MANGAS), EM MALHA 
HELANCA, TAMANHOS M E G, COM GOLAS 
PUNHO EM MALHA HELANCA NA COR 
SOLICITADA; SHORTS PERSONALIZADOS 
SUBLIMADOS DE FORMA TOTAL (FRENTE 
E TRÁS), EM MALHA HELANCA, COM 
ELÁSTICO, COM CORDÃO INTERNO, 
TAMANHOS M E G; BRAÇADEIRA DE 
CAPITÃO.

KIT POLY 1 50 R$ 1 .546 ,66 R$ 2 31 .9 99 ,0 0

TOTAL R$ 2 3 1 .9 9 9 ,0 0

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS
PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 20 (VINTE) DIAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60  (SESSENTA) DIAS

R$ 2 3 1 .9 9 9 ,0 0

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE 0 
FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E 
TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

VARZEA ALEGRE, 04  DE JANEIRO DE 2 01 9 . c## :

V x til I \A í %

V a



M.M. CONFECÇÕES LTDA. -  EPP 
Rua Manoel Máximo de Morais, 137 -Riachinho -  Várzea Alegre - CE

CNPJ: 07.625.624/0001-43 
FONE: (88)3541-1168 

CEL: 9 92769392 Claro (WhatsApp) 
Email : modamasculina@opion. com.br

M.M.CONFECÇÕES LTDA. -  EPP» EMPRESA COM CNPJ: 07.625.624/0001-43, SEDIADA NA RUA 
MANOEL MÁXIMO DE MORAIS, 137 -RIACHINHO -  VÁRZEA ALEGRE - CE, NESTE ATO 
REPRESENTADA POR SEUS SOCIOS, IRANEEDE MOREIRA DE CARVALHO, CPF 850.164.973- 
20, RG 2007096187-0, E JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO, CPF 222.968.753-00, RG 
2000099074339, RESIDENTES E DOMICILIADOS NA CIDADE DE VÁRZEA ALEGRE-CE, 
ATRAVÉS DE SEU PROCURADOR GRACYELE SIQUEIRA NUNES NOGUEIRA, PORTADOR 
DO RG N°: 95029131762 E CPF N°: 764.692.203-04, SOB AS PENAS DA LEI, PARA FINS DO 
DISPOSTO DA PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, DECLARA:

(5) Como representante devidamente constituído de M.M.CONFECÇÕES LTDA. -  EPP doravante 
denominada LICITANTE, para fins de participação no processo administrativo de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, declara, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código 
Penal Brasileiro, que:
a) a proposta apresentada para participar da PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, |ò i  elaborada de 
maneira independente pela M.M.CONFECÇÕES LTDA. -  EPP, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou 
em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial 
ou de fato da licitação de que trata o Edital da PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, por qualquer meio 
ou por qualquer pessoa;
b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da PREGÃO PRESENCIAL N°. 
2018.14.11.1, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, Por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 
potencial ou de fato da PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, quanto a participar ou não da referida 
licitação;
d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, 
Não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro 
participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
e) que o conteúdo da proposta apresentada para participai' da PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.14.11.1, 
Não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante 
da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações 
para firmá-la,
(6) Que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no 
mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.



M.M. CONFECÇÕES LTDA. -  EPP 
Rua Manoel Máximo de Morais, 137 -Riachinho -  Várzea Alegre - CE

CNPJ: 07.625.624/0001-43 
FONE: (88) 3541-1168 

CEL: 9 92769392 Claro (WhatsApp) 
Email: modamasculina@opion.com.br 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

BONÉS, CAMISETAS E FARDAMENTOS

Várzea alegre (CE), 28 de Dezembro 2018.

U l M  i  jbtVÜA WT3SX %-AjgA V W ...
m m ?c o n f e c ç o e s "l t d a  -  EÍP

CNPJ 07.625.624/0001-43
GRACYELE SIQUEIRA NUNES NOGUEIRA

CPF N°: 764.692.203-04 . &  i
PROCURADOR ^  M. s


